Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 21

от  «02» июля  2019г.
у.Хошун-Узур
«О выделении денежных средств»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
     Для обеспечения участия в мероприятиях, посвященных проведению II этапа международного ралли «Шелковый путь-2019» Россия-Моноголия-Китай с 08 по 09 июля 2019 гш. В Селенгинском районе, бухглатеру Гомбожаповой Л.Б. выделить главе Иванову Ж.Д. финансовые средства на командировочные расходы в размере 2 000 рублей.

И.О. Главы МО СП «Хошун-Узурское»:                          Л.Б.Гомбожапова